1

革藝之友社

主旨：集合對皮革有興趣人士，通過研討、工作坊、講座等活動，

提升對皮革材料的認識、運用、欣賞、創作以及推廣。

具體活動：定時或不定時舉辦皮革題材之交流集會、講座，革工藝

品之開發、製造、革材料的再加工、再運用、素質提升

的工作坊。參觀製革及革具廠、作品比賽、展覽、銷售

等。

社友資格：無特別限制，只要對皮革材料及製品有興趣人士，願意

遵從社內規條，熱心社內活動即可。

權利與義務：社員基本上不用付費，可按既定計劃參與社方舉辦之

一切活動。遇有必要產生成本的 (如外出參觀之交通

費，聚會餐飲費等) 則按實際支出分攤，香港皮業商

會，甚至會按各別情況資助。

除計劃中之集會活動外，社員可無償利用商會皮革資

源中心之設備，唯要在預約或設定之時段進行。

社方鼓勵社員自行組織及管理，也歡迎提出增補改善

2

意見。

在有需要情況下，本社樂於參與社會上之公益活動，

唯只限於社內業務範圍，活動舉辦，例如提供外界社

團之免費手工班、協助籌款賣物會之作品製作等，社

員可自願參與為義工。

本社純為提升大眾對皮革之認識及欣賞力，香港皮業

商會衹作提供場地、部份行政協作，資源贊助等，其

他一切責任，該由會社自發組織負起，亦應共同遵守

章則，專注社內發展為己任。